
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 13 – 26. 6. 2015

276

Na podlagi 34a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 72/1993, 6/1994 - odl. US, 45/1994 - odl. US, 57/1994, 
14/1995, 20/1995 - odl. US, 63/1995 - ORZLS19, 73/1995 - odl. 
US, 9/1996 - odl. US, 39/1996 - odl. US, 44/1996 - odl. US, 
26/1997, 70/1997, 10/1998, 68/1998 - odl. US, 74/1998, 12/1999 
- skl. US, 16/1999 - popr., 59/1999 - odl. US, 70/2000, 100/2000 
- skl. US, 28/2001 - odl. US, 87/2001 - ZSam-1, 16/2002 - skl. 
US, 51/2002, 108/2003 - odl. US, 72/2005, 21/2006 - odl. US, 
60/2007, 14/2007 - ZSPDPO, 27/2008 - odl. US, 76/2008, 
79/2009, 51/2010, 84/2010 - odl. US, 40/2012 - ZUJF, 14/2015 - 
ZUUJFO) in 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/09 in 
23/10) je občinski svet Občine Šentilj na svoji 7. redni seji, dne 
18. junija 2015 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega 
sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povračilih 

stroškov Občine Šentilj

1. člen
V Pravilniku o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah 

članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občin-
skih organov ter o povračilih stroškov Občine Šentilj (MUV, št. 
21/99 in 7/00) se tretja alineja 5a. člena črta.

2. člen
Za 5a. členom se doda nov 5b. člen, ki se glasi:
»Predsedniku odbora krajevne skupnosti pripada sejnina za 

udeležbo na seji občinskega sveta v višini 20 % od najvišjega 
možnega zneska sejnine člana občinskega sveta.«

3. člen
Te sprememba prične veljati naslednji dan po sprejetju na 

občinskem svetu Občine Šentilj in se objavi v Medobčinskem 
uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014-116	 Župan Občine Šentilj
Datum: 19. junij 2015	 mag. Štefan Žvab, s.r.


